
7. 10. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=99789413-7c78-46a6-acd7-c31b4af59068&zapis=1&pha=e859b91e-57c8-4af7-a767… 1/2

B

O

Z

O

Z

Z

Z

Z

O

Ú

Ú

Z

O

O

B

O

O

O

O

Z

Z

Z

Z

Ú

Ú

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.B třída západ Kolo: 9
Číslo: A3B Ćíslo utkání: 2019510A3B0905
Ročník: 2019 Den: 05.10.2019 16:00

Domácí 5110161 - oddíl fotbalu TJ Lokomotiva
Česká Lípa, z.s.

Hosté 5130561 - SK Žibřidice, z.s.

R HRBÁČEK Jan 79111728 Stadion:  Tráva - Městský stadion Č. Lípa

AR1 NAGY Marek 96010610 Výsledek utkání:  3:2 Poločas utkání:  1:1

AR2 JEŽEK Jakub 02020949 Diváků:  50

4R Doba hry: 45+0 ; 45+1 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA UJKA Jakub 78021246 Zápis vložil:  Hrbáček Jan (79111728)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

83 Fišer Tomáš 83082045 61

4 Karas Tomáš 96040961

3 Příhoda Tomáš 92122140

2 Kliment Dan (K) 94101181

7 Horáček Miroslav 88100622 2

10 Lebduška Petr 82020823

13 Lupšák Jan 01060421 46

8 Česenek Viktor 97041472

6 Lorenc Michal 95111005 59 69 69

15 Stopa Dominik 98021100 74 1

9 Pospíšil Ondřej 92070031 83

14 Bukáček Lukáš 00050917

5 Cagáň Kamil 99030291 46

16 Lupoměský Roman 97041704 83

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

31 Dostál Matěj 91051102 31

18 Štefan Jakub 93081270 69

2 Herclík Přemysl 87091203

4 Patka Marek 93021148

13 Šorejs Matěj 89101519 88 90 90

15 Menšík Lukáš 91060135

14 Abrahám Radek 91111445 1

11 Smola David 79070606 69

8 Danczi Jan (K) 91012016

7 Tvrzník Marek 96081095 1

10 Částek Tomáš 94090110

6 Bareš Jan 95110802 69

16 Kučera Jiří 90031768

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Horáček Jan 67010693

Vedoucí Kabát Petr 66010024

Asistent 1 Tomášek Dušan 82110411

Lékař / Zdravotník Bukáček Milan 64120252

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Šorejs Matěj 89101519

Trenér Toločko Antonín 70090987

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Lorenc Michal 95111005 69

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2 žk 69min
nesportovní chování . bezohledné udeření soupeřem loktem do břicha v souboji
o míč v nepřerušené hře. Hráč utkání dohrál. 1žk 59min. Projev nespokojenosti a
protestování. Kritika rozhodčího po nařízení PK slovy: to nemá nebyla žádná
penalta ,pískej to pořádně .Hráč odešel v klidu

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Šorejs Matěj 89101519 90

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2 žk 90 min.
Nesportovní chování-držení soupeře za dres v nepřerušené hře bez zjevné
snahy a úmyslu hrát míčem ,čímž provinivší se hráč projevil nedostatek respektu
ke hře .1 žk 88 min zdržování při navozování hry -úmyslné odkopnutí míče z
místa přestupku v přerušené hře. Hráč odešel v klidu.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Horáček Miroslav Branka 88100622 3

3 Horáček Miroslav Branka 88100622 47

4 Stopa Dominik Branka 98021100 89

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Tvrzník Marek Branka 96081095 22

5 Abrahám Radek Pokutový kop 91111445 60

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 05.10.2019 18:16
Potvrzena základní část hosté: ANO 05.10.2019 18:12
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: ANO potvrzena 06.10.2019 22:31
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 05.10.2019 20:02

Zpráva rozhodčího
VYLOUČENÍ 1: Lorenc Michal 95111005 .Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2 žk 69min nesportovní chování . bezohledné udeření soupeřem
loktem do břicha v souboji o míč v nepřerušené hře. Hráč utkání dohrál. 1žk 59min. Projev nespokojenosti a protestování. Kritika rozhodčího po nařízení PK slovy: to nebyla



7. 10. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=99789413-7c78-46a6-acd7-c31b4af59068&zapis=1&pha=e859b91e-57c8-4af7-a767… 2/2

žádná penalta ,pískej to pořádně .Hráč odešel v klidu.2ŽK Tento přestupek se stal při rozehrávání rohového koupu ,kdy hráč domácích v souboji o míč bezohledně udeřil
loktem do břicha protihráče .1žk Při odpískání pokutového kopu ke mně hráč přiběhl a začal protestovat slovy"to nebyla žádná penalta,pískej to pořádně. Při obdržení žk hráč
už dále nic neříkal.VYLOČENÍ 2: Šorejs Matěj 89101519 .Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2 žk 90 min. Nesportovní chování-držení soupeře
za dres v nepřerušené hře bez zjevné snahy a úmyslu hrát míčem ,čímž provinivší se hráč projevil nedostatek respektu ke hře .1 žk 88 min zdržování při navozování hry
-úmyslné odkopnutí míče z místa přestupku v přerušené hře. Hráč odešel v klidu. 2 žk . Při soubojí o míč držel protihráče za dres .Při odpískání přestupku, i nadále na zemi
protihráče držel za dres. Musel jsem durazně propísknout,aby svého chování zanechal. 1žk .Při odpískání přestupku hráč odkopl balon mimo hrací plochu. Oba hráči odešli v
klidu.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 50 740 790
AR1 700 540 1 240
AR2 540 540
4R
DFA 100 680 780
TD
VAR
AVAR
RA


